bHUKa yrNpaBneHns 06pasoBaHus
6pa3oBaHus TyanCUHCKMWIA paiioH

[O/DKHOCTU NNLA, YTBEPXAAIOLLETO JOKYMEHT)

(O 0.B.KpanusuHa
(pacwwmndposka nognucu)
20 19 r
MnaH hMHaHCOBO-X63ANCTBEH
Ha 20 19 rog
KOoAbl
®dopma no K [l
«09» auBapsa 2019r. [ata
MyHuUMNanbLHoe aBTOHOMHOe no OKMO 49465420
HavmeHoBaHWe MyHWLWNanLHOTO 06Lie0bpa3oBaTefibHOe yupexaeHue cpesHas

o6Lweo6pasoBaTenbHas Wkona Ne 5 nmeHn
610XKETHOr0 (aBTOHOMHOr0) YUpeXaeHUs [.V.LLeapuHa r. Tyance MyHULMNabHOMO
06pa3oBaHus TyancCUHCKWI paiioH

(nogpasgeneHus)

WMHH/KMM 2322015862/236501001

EavHuua nsmepeHus: pyo6. no OKEN 383
HavMeHoBaHWe opraHa, OCYLLECTB/AOLLErO YnpasneHve o6pa3osaH™ agMUHUCTPaLMU MYHULMNANLHOrO 06pa3oBaHus
(OYHKLUMN 1 NOIHOMOYMA YUpeauTens TyancuHcKmii paiioH

Agpec (akTUYeCKoro MecToHaxoXeHus 352800, Poccmsa,KpacHogapckuid kpaid,r.Tyance,yn.KongpaTbesa, .5

MYHULMNANLHOTO 610 KeTHOro (aBTOHOMHOIO)
yupexzaeHus (nogpasgeneHus)

I. CBefieHUA 0 AesATeIbHOCTU MYHULMNANAbHOr0 610XeTHOro (aBTOHOMHOI0) YYpexaeHns
1.1. Uenu feAaTenbHOCTU MYHULMNANbHOIO 610/4XeTHOr0 (aBTOHOMHOTO) yupexaeHuns (NoapasgeneHmsa):
OcyLuecTBneHe 00y4eHUs 1 BOCNUTaHWA B MHTepecax NMMYHOCTY, 06LLecTBa, rocyAapcTsa; (hopMmMpoBaHue 06LLell KynbTypbl IMYHOCTY;
BOCNMTaHME Yy 06yHatoLmXcs rpaxaaHCTBEHHOCTU, TPYA0NO6KS, YBXKEHNS K NpaBam 1 CBOGOAAM YenoBeka, Mt06BM K OKpyXatoLLei
npupoge, PofuHe, cembe; obecneyeHne oxpaHbl 3[0POBbA, NPaB 1 CBOOOA 06y4atoLLMXCA; co34aHe 6naronpuATHLIX YCN0BWIA AN
Pa3HOCTOPOHHEr0 PasBUTUS MNYHOCTYW; pasBUTWE NYHOCTY 1 NPUOGPETEHME B MPOLIECCE OCBOEHWS NPOrPaMM 3HaHWiA, YMeHWIA, HaBbIKOB 1
(hopmMMpoBaHMe KOMMNETEHLMA, HEO6XOANMBIX AN1R1 XMU3HW YenoBeKa B 06LLeCTBe, 0CO3HAHHOMO BbiGopa npodeccuu.

1.2. Buibl feATeNbHOCTU MYHULMNANbHOrO 6104XeTHOro (aBTOHOMHOIO0) yupexaeHns (nogpasfeneHmns):
OcylLecTBNSET B yCTAHOBNEHHOM fie/iCTBYIOLLMM 3aKOHOAATENbCTBOM NOpsAAKe CrefytoLine BUAbI AesTeNbHOCTH:
OcCHoBHas fieaTeNbHOCTb - 06pa3oBaTe/bHas:
0O peanusauus obpa3osaTeNbHbIX NPOrpamMM HayanbHOro o6Lero 06pa3oBaHns, 0CHOBHOIO 06LLero o6pasoBaHus,
CcpefHero obuero 06pa3oBaHus B Npeaenax efepanbHblX rocyjapcTBEHHbIX 06pa3oBaTe/bHbIX CTaH4apToB;
O peanusauusa ob6pa3oBaTefibHbIX MPOrpaMmm AOLIKONbHOro 06pa3oBaHus;
O peann3aLma NporpaMm B pamMkax BHEYPOUHON AeATenbHOCTH;
O peanusauus LONONHUTENbHBIX 06Le06pa30BaTe/lbHbIX NPOrpaMm;
O peanusauus nporpamMm nNpogeccroHanbHoro 06yyeHus;
0O peanusauus afanTMpoBaHHbIX OCHOBHbIX 06Le06pa30BaTeNbHbIX NPorpamm;
O obyyeHue Ha fIOMY W B MEJULMHCKNX OpraHn3auusx;
0 co3sfaHve YCNoBuWiA 419 00yUeHUs HYXAIOLMUXCA B ANIUTENIBHOM NIeYeHWUW, AeTel C OrpaHNYeHHbIMW BO3MOXHOCTAMM
340pOBbA, feTeli-MHBaNVNAOB;
O npoBefeHvie NPOMEXYTOYHOW U UTOFOBOW aTTecTauun Ans 3KCTEPHOB;
O npefocTaBneHne 06y4aroLmMmMes HavanbHbIX 3HaHUIA 06 060pOHe rocyapcTBa, O BOMHCKON 06583aHHOCTM rpaxaaH
1 NprobpeTeHne 06yYatoLWMMNCH HaBLIKOB B 061aCTW rpaX4aHCKON 060pOHbI B COOTBETCTBUM C (hefiepanbHbIMU
rocyfiapCTBeHHbIMI 06pa3oBaTe/lbHbIMU CTaHAapTamu;
O peanu3auusa BOCNMTaTENbHbIX MPOrPaMM W HanpaBneHWi BOCMTaTeNbHOW paboTbl;
0O peanusauus obpasosaTteNbHbIX YCyr no AOMONHWUTENbHbIM 06pa3oBaTe/bHbIM NporpaMMamM, (hMHaHCMPYEMbIM 3a CHeT
CpefCcTB COOTBETCTBYIOLLLErO OHOKETE,;
O MHhOPMaLMOHHO-6MBNNOTEYHAS AeATeNbHOCTD;
O opraHusauusa oTAbIxa 06yYaroLWUXCH B KAaHUKYNAPHOE BPems;
0 NnpegocTaB/ieHe NCUX0N0ro-neAarornyeckoii N counanbHOM NOMOLY;
O npefocTaBeHne poauTenamM (3aKOHHbIM MpeAcTaBuTeNaM) obyyaroLmuxcs, AeTn KOTOPbIX NoyyatoT AOLWKOIbHOe
06pasoBaHne, KOHCY/bTaTMBHOWM NOMOLLY;
0O opraHusauus paboTbl Fpynn NPOANEHHOr0 fHS;
O opraHu3aums rpynn KpaTKoOBpeMeHHOro npebbiBaHWs AeTel ¢ peanu3almeli 0CHOBHOI 06LL,e06pa3oBaTenbHON NPorpaMmbl
[IOLLKONBHOro 06pa3oBaHus.
KoHcynbTauoHHas, NPOCBETUTENbCKAA AeATeNbHOCTD, AeATENbHOCTbL B Clhepe OXpaHbl 340POBbA rpaX/aH n nHas He
npoTMBopeYaLlas Lenam cosgaHns OpraHusauuy AeaTeNbHOCTb, B TOM YMC/E OCYLLECTB/IEHME OpraHn3aLmumn oTasixa u
03[10pOB/IEHMA 00YYalOLWNXCA B KAHUKYNAPHOE BPEMS: C [JHEBHbIM NpebblBaHueM.

1.3. MepeyeHb ycnyr (paGoT), ocyLLecTBAsIeMbIX Ha NaTHO OCHOBE:



2. CBefgeHnsa 06 umyllecTse

HaumeHoBaHue nokasarens Cymma, pyb6.
2.1. O6uwan banaHcoBasi CTOMMOCTb HEBVKMMOrO rocyJapCTBEHHOrO (MyHULMMNA/ILHOTO) MMYyLLIECTBA, BCEro 49 828 731,19
B TOM 4WuCne:
2.1.1. CToMMOCTb MMYLLECTBa, 3aKpernieHHOro CO6CTBEHHMKOM MMYLLECTBA 3a YUpeXxAeHneM Ha npase
onepaTuBHOTO ynpasieHus
2.1.2. CToMmMoCTb UMyLLieCTBa, NPUOBPETEHHOrO yupexaeHnem (nogpasaenieHnemM) 3a CHeT BblAeNeHHbIX
COGCTBEHHMKOM MMYLLIECTBA YUYPEeXJeHNs CpeacTs
2.1.3. CTOMMOCTb MMyLLEeCTBa, NPMOBPETEHHOTO yupexaeHnem (nogpasgeneHremM) 3a cueT AOX0M0B,
NoJly4YeHHbIX OT MHOW NPUHOCALLe AOXO04 AesTeNIbHOCTU

2.2. Obulas 6anaHcoBasi CTOMMOCTb [BMXMMOTO rocyapCTBEHHOrO (MyHULMNa/IbHOTO) MMYyLLIECTBA, BCEro 33 235 496,58
B TOM uucne:
2.2.1 BbanaHcoBasi CTOMMOCTb 0CO60 LIeHHOro ABMXMMOro MMyLLecTea 19 932 544,62

3. Mpoune cBepeHns
3.1. Npoune cBegeHNA



1.1.1.

1.2
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2.1.

2.1.1.

2.1.2.

2.3.
2.4.

3.2,

3.2.1.

MokasaTenun pMHAHCOBOr0 COCTOSIHUSI YUpexXaeHus (noapasaeneHunst)

Ha «01» sHBaps 2019 r.
(nocnepHtoto 0TYETHYtO AaTy)

HavmeHoBaHuWe nokasartens

2
HedhuHaHCOBble aKTUBbI, BCEro:
U3 HUX:
HELBWK/MOE UMYLLLECTBO, BCEro:
B TOM uucne:
0CTaTouHasi CTOMMOCTb
0C060 LIEHHOE UMYLLECTBO, BCETO:
B TOM uuche:
0CTaToyHasi CTOMMOCTb
®UHAHCOBbIE aKTVIBbI, BCEro:
U3 HUX:
LeHeXHble CPeLCcTBa YUPEXEeHNs], BCEro:
B TOM uucrie:
LeHexXHble CPEeACTBa YUPeXeHns Ha cueTax
925.71.056.1
925.81.056.1

[EHEXHble CPEACTBA YUPEXAEHNS, Pa3MELLEHHbIE HA AEN03UTbI B KPeAUTHO opraHu3aumuu

MHble (PYHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI
nfebuTtopckas 3af0/MKeHHOCTb Mo [oX0AaM
Aebutopckas 3af0/HKEHHOCTb N0 pacxogam
O6s13aTeNLCTBA, BCErO:
13 HUX:
[ONroBble 065A3aTenseTBa
KpeanTopcKas 3af0/KEHHOCTb:
BTOM uncne:
npocpoyeHHas kpeguTopckas 3a40/HKEHHOCTb

Cymma, TbIC. pyb.
3

Tabnuua 1

83 064,23
49 828,73

19 057,49
19 932,54

2 205,95
582,10

213,40

213,40
63,40
150,00

34,24
334,46



HanmeHoBaHue
nokasatens

1
MocTynnexus oT A0X0/0B,
BCEro
[10X0/ibl OT OKa3aHMs
ycnyr, paéot
npoure AoXoab!
Bbinnarsl no pacxogam,
BCEro
BbINaTbI NEPCOHasTy
BCEro
onnaraTpyga v
HauMCMEHNS Ha BbiM/aTbI
no onnare Tpyaa
onnara Tpyaa v
HauMCNEHNS Ha BbINNATbI
no onnare Tpyaa
pacxofibl Ha 3aKynky
TOBapoB, paboT, ycnyr,
BCEro
ynnarty Hasoros, c6opos
1 VHbIX NNaTeXeid, Bcero
ynnaty Hanoros, c60poB
1 VHbIX NNaTexei, BCero
ynnarty Hasioros, c60poB
1 VHbIX NnaTexei, BCero

MocTynnexve MHaHCOBbLIX

aKTVBOB, BCETO
yBE/IMYEHNE OCTaTKOB
cpeacTs

BbI6bITVe (hHAHCOBbIX

aKTVBOB, BCETO

OcTarok cpeficTB Ha
Hauasno roga

OcTarok Cpe/ACTB Ha KOHel,
roga

Tabnuuya 2

Moka3aTenn no NocTynjeHnaM 1 Bbiffiatam yuypexaeHus (nogpasgeneHuns)
Ha «01» aHBapsa 2019 r.

Kog Kog no
CTPOKU 610 XeTHO
Kknaccudukaymm
Poccuiickoii
depepayun
2 3
100 X
120 130
160 180
200 X
210 112
211 111
211 119
260 244
230 851
230 852
230 853
300 X
310 610
400 X
500 X
600 X

BCero

4
45 276 935,10

45 069 323,10
207 612,00

45 528 448,19

68 683,02

27 150 348,77

8 199 405,62

8774 668,32
1313 630,93
2 000,00

19 711,53

251 513,09

251 513,09

251 513,09

cybenamm Ha
(umHaHcoBOE
obecneueHune
BbINONHEHUSA
rocyfapcTBeH
Horo (MyHuuunanb
HOro) 3afjaHus n3
thepepanbHoro
6loaxeTa, GroaxeTa
cyb6bekTa
Poccuiickoi
degepaunn
(mecTHOro
5

43 856 523,10

43 856 523,10

43 856 523,10

33 883,02
27 124 348,77
8 191 553,62

7177 395,23
1313630,93
2 000,00

13711,53

cy6enmann Ha
huHaHcoBOE
obecneyeHne
BbINO/IHEHUSA
rocyAapCcTBEHHOro
3ajanunsa us
6o axeTa
depgepanbHoro
oHga
o6A3aTenbLHOro
MeULMHCKOTOo
cTpaxoBaHus

51

O6bem hHaHCOBOro obecneyeHns, pyo.
B TOM 4ucne:
cybeuanm Ha

ocyujecTeneHne
KanuTanbHbIX

B/TOXEHW

cybengun,
npegocras
nsemble B
COOTBETCTBUU C
ab3aLiem BTOpPbIM
nyHkta 1 ctatbn
78.1 BrogxeTHOro
Kogekca
Poccuiickoii
depepayuu

cpeacTBa

06sa3aTeNbHOro

MeULMHCKOro
cTpaxoBaHus

207 612,00 -

207 612,00 -
207 612,00 -

34 800,00 _

6 000,00

1812,00

165 000,00

MOCTYN/EHNst OT okasaHus ycnyr
(BbINONHEHUS1 PaboT) Ha NNaTHO OcHOBe
1 OT NHOW NpuHOCAL e aoxog,

AeATEeNbHOCTN

BCero

9
1212 800,00

1212 800,00

1464 313,09

20 000,00

6 040,00

1432 273,09

6 000,00

251 513,09

251 513,09

251 513,09

N3 HUX TpaHThbl

10



Ta6bnuua 2.1
MokasaTtesin BbINAAT MO pacxogam
Ha 3aKyrKy ToBapoB, paboT, ycnyr yupexaeHus (nogpasgeneHuns)
Ha «01» saHBaps 2019_r.

HaumeHoBaHue Kog, rop Cymma BbInsaT No pacxofamM Ha 3akynky ToBapoB, paboT uycnyr py6.
nokasatens CTpokM Hauana BCEro Ha 3aKynku B TOM yucne.
3aKynkm B COOTBeTCrBUK C epepanbHbl M 3aKOHOM B COOTBETCTBUM C PefepasibHbiM 3aKOHOM
o7 5 anpens 2013 r. N 44-®3 "O KOHTp akTHOIl cucteme B OT 18 mions 2011 r. N 223-®3 "O 3akynkax ToBapos, pa6orT,
cthepe 3akynok To 3apoB, paboT, ycnyr Ana obecneyeHus yCNyr OTAENbHbIMU BUAAMU OpUANYecKnx nuy"
Ha 2019 r. Ha 2020 . Ha 2021 . Ha 2019 1. Ha 2020 . Ha 2021 . Ha 2019 r. Ha 2020 1. Ha 2021 .
oyepeaHoii 1-bIl TOA 2-oi1 rog, oyepeaHoi 1-bIii rop, 2-oi1 rog oyepepHoi 1-bIl TOA 2-0l4 rop,
(hUHaHCOBbIW rog, n1aHoBOro nnaHoBOro hMHaAHCOBbI rog, naaHoBOro naaHoBoro (UHaHCOBBIN rog naaHoBOro naaHoBOro
nanunns neaMnns nenunAA____  ......nenunnsa____
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

Bbinnatbl No pacxogam Ha
3aKynky ToBapoB, pabor,
yCNyr BCero: 0001 X 8774 668,32 8 774 668,32 8774 668,32 8 774 668,32 8774 668,32 8774 668,32 8 774 668,32

B TOM yucne:

Ha onnaTy KOHTPaKkToB

3aK/II0YEHHbIX A0 Havana

oyepesHoro

(hrHAHCOBOrO roa: 1001 X

Ha 3aKyrKy ToBapoB

pa6oT, ycnyr no rogy

Hauana 3aKymnku: 2001 X 8774 668,32 8 774 668,32 8 774 668,32 8 774 668,32 8774 668,32 8774 668,32 8774 668,32

. r 8 774 668,32 8 774 668,32 8 774 668,32 8 774 668,32 - R 8774 668,32 8774 668,32 8 774 668,32



Ta6nuua 3
CeefeHUs o cpegcTBax, NocTynawwmx
BO BPEMEHHOE pacrnopshXeHue yupexgeHus (nogpasaeneHuns)
Ha 2019 r.
(ouepepHoli hmHaHCOBbIN rof)

HavmeHoBaHue nokasartens Ko cTpoku Cymma, py6.
1 2 3
OcTaToK cpefCcTB Ha Hayaso roga 010 -
OcTaToK cpe/iCTB Ha KoHel, roga 020 -
MoctynnexHune 030

Bbi6bITHE 040



CnpaBo4Hasa nHcopmaums

HavmeHoBaHue nokasartens
1
O6bem ny6nYHbIX 06513aTeNIbCTB, BCErO:
O6beM 6 IKETHBIX UHBECTULMIA (B YACTU NepeAaHHblX NOTHOMOUNI rocy4apCTBEHHOIO
(MyHMLMNANLHOrO) 3aKka3ynka B COOTBETCTBUM C BrofxeTHbIM kofekcom Pocculickoli
depnepauyun), Beero:
O6bem cpefcTB, NOCTYNMBLUMX BO BPEMEHHOE PacrnopshkeHve, BCero:

PykoBoguTens yupexaeHus (nogpasgeneHuns)
(YynonHoMoueHHoe NnLo)

3amecTuTeNlb PYKOBOAUTESIS yupe

no chMHaHCOBbLIM BOMpocam

naBHbIA Byxrantep yypexaeH

Wcnonnutens

Ten. 2-87-67
09 aHBapsa 2019 r

Kog, cTpoku
2

010

020
030

W.B. NBaHH1KOB

E.A. Tnotoea

E.A.Tnotosa

Ta6nuua 4

Cymma, TbiC. py6.
3

(pacwwmdppoBka nognmcu)
(pacLumdopoBka noanucy)
(pacLumdopoBka nognmcu)

(pacwwmdpposka nognucy)



