	((n	одинсь)	(расшифрог	вка подписи) 19 г.
	План финансо	во-хозяйственной	теятельности		
		на 20 <u>19</u> год			коды
				Форма по КФД	поды
	<u></u>	9» января 2019г.		Дата	
Наименование муниципального		автономное льное учреждение с льная школа № 5 им		по ОКПО	49465420
бюджетного (автономного) учреждения	_	Туапсе муниципаль		_	
(подразделения)	ооризовиния туа	memickin panon		-	
инн/кпп	2322015862/2365	501001			
Единица измерения: руб.				по ОКЕИ	383
Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя		авление образовани исинский район	я администра	щии муниципального о	бразования
Адрес фактического местонахождения муниципального бюджетного (автономн учреждения (подразделения)		300, Россия,Краснод	арский край,	г.Туапсе,ул.Кондратьев	ва,д.5
Осуществление обучения и воспитания в воспитание у обучающихся гражданстве природе, Родине, семье; обеспечение охразностороннего развития личности; раз формирование компетенций, необходими. 1.2. Виды деятельности муниципально Осуществляет в установленном действую Основная деятельность — образовательнах программи.	енности, трудолюю раны здоровья, пр витие личности и ых для жизни чел ого бюджетного ощим законодате ая:	бия, уважения к пра нав и свобод обучаю приобретение в при овека в обществе, о (автононного) учра пьством порядке сла цего образования, ос	вам и свобод ощихся; созда оцессе освоен сознанного в еждения (под едующие вид	ам человека, любви к о ние благоприятных услия программ знаний, у ыбора профессии. кразделения): ы деятельности: его образования,	кружающей ювий для
среднего общего образования в предела: □ реализация образовательных программ □ реализация программ в рамках внеуро □ реализация дополнительных общеобра	м дошкольного об чной деятельност	бразования; ъи;	азовательных	стандартов,	
реализация программ профессиональн	_	i paivivi,			
□ реализация адаптированных основных	-	льных программ;			
□ обучение на дому и в медицинских орг					
□ создание условий для обучения нужда здоровья, детей-инвалидов;	ющихся в длител:	ьном лечении, детег	и с ограничен	имктоонжомков имин	
проведение промежуточной и итоговой	й аттестации для	экстернов;			
□ предоставление обучающимся начальн	ных знаний об обо	ороне государства, с			
и приобретение обучающимися навыков		нской обороны в со	ответствии с	федеральными	
государственными образовательными ста пред реализация воспитательных программ	-	оспитательной пабо	TLI.		
□ реализация образовательных услуг по	-	-		ринансируемым за счет	
средств соответствующего бюджета;		•		• •	
 информационно-библиотечная деятель 					
□ организация отдыха обучающихся в ка					
 □ предоставление психолого-педагогиче □ предоставление родителям (законным 			и которых по	пучают лошкольное	
образование, консультативной помощи;		, ooj mominion, goi	ii koropuk no	ory ration Administration	
🗆 организация работы групп продленно	ого дня;				
🗆 организация групп кратковременного	пребывания дете	й с реализацией осн	новной общес	бразовательной програ	ММЫ
дошкольного образования.					
Консультационная, просветительская де					
противоречащая целям создания Организ оздоровления обучающихся в каникулярі		·	цествление ор	панизации ОТДЫХа И	
1.3. Перечень услуг (работ), осуществляе					
т.э. ттеречень уелут (работ), беуществляе	MINIA HOLLINGI HOLL O	CHORC.			

FIDELWHUN

(наименование должности лица, утверждающего документ)

Заместитель начальника управления образования мунициппльного образования Туапсинский район

2. Сведения об имуществе

	Наименование показателя	Сумма, руб.
2	1. Общая балансовая стоимость недвижимого государственного (муниципального) имущества, всего	49 828 731,19
	в том числе:	
	2.1.1. Стоимость имущества, закрепленного собственником имущества за учреждением на праве	
	оперативного управления	
	2.1.2. Стоимость имущества, приобретенного учреждением (подразделением) за счет выделенных	
	собственником имущества учреждения средств	
	2.1.3. Стоимость имущества, приобретенного учреждением (подразделением) за счет доходов,	
L	полученных от иной приносящей доход деятельности	
2	2. Общая балансовая стоимость движимого государственного (муниципального) имущества, всего	33 235 496,58
	в том числе:	
	2.2.1 Балансовая стоимость особо ценного движимого имущества	19 932 544,62

3. Прочие сведения

3.1. Прочие сведения

Таблица 1

Показатели финансового состояния учреждения (подразделения) на «01» января 2019 г. (последнюю отчетную дату)

N D/D	Наименование показателя	Сумма, тыс. руб.
n/n 1	2	3
1.	Нефинансовые активы, всего:	83 064,23
	из них:	
1.1.	недвижимое имущество, всего:	49 828,73
1.1.1.	в том числе:	
1.1.1.	остаточная стоимость	19 057,49
1.2.	особо ценное имущество, всего:	19 932,54
1.2.1.	в том числе:	
	остаточная стоимость	2 205,95
2.	Финансовые активы, всего:	582,10
2.1.	из них:	
2.1.	денежные средства учреждения, всего:	213,40
2.1.1.	в том числе:	
2.1.1.	денежные средства учреждения на счетах	213,40
	925.71.056.1	63,40
	925.81.056.1	150,00
2.1.2.	денежные средства учреждения, размещенные на депозиты в кредитной организации	-
2.2.	иные финансовые инструменты	-
2.3.	дебиторская задолженность по доходам	34,24
2.4.	дебиторская задолженность по расходам	334,46
3.	Обязательства, всего:	
3.1.	из них:	
	долговые обязательства	
3.2.	кредиторская задолженность:	
3.2.1.	в том числе:	
J.Z. 1.	просроченная кредиторская задолженность	

Таблица 2
Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (подразделения)
на «01» января 2019 г.

*												
Наименование	Код	Код по	Объем финансового обеспечения, руб.									
показателя	строки	бюджетной	ассификации Российской	в том числе:								
		классификации Российской Федерации		субсидии на финансовое обеспечение выполнения государствен ного (муниципаль	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из	субсидии, предостав ляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности			
				ного) задания из федерального бюджета, бюджета субъекта Российской Федерации (местного	бюджета Федерального фонда обязательного медицинского страхования	78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации			BCero	из них гранты		
1	2	3	4	5	5.1	6	7	8	9	10		
Поступления от доходов, всего	100	х	45 276 935,10	43 856 523,10		207 612,00			- 1 212 800,00			
доходы от оказания	400	100	45.000.000.40	40.050.500.40					1 212 800,00			
услуг, работ прочие доходы	120 160	130 180	45 069 323,10 207 612,00	43 856 523,10		207 612,00			- 1212 000,00			
Выплаты по расходам,	100	100	207 012,00		-	201 012,00						
всего	200	Х	45 528 448,19	43 856 523,10		207 612,00			1 464 313,09	-		
всего	210	112	68 683,02	33 883,02	_	34 800,00			-	_		
оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211	111	27 150 348,77		-	6 000,00			20 000,00			
оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда расходы на закупку	211	119	8 199 405,62	8 191 553,62		1 812,00			6 040,00	14		
товаров, работ, услуг, всего	260	244	8 774 668,32	7 177 395,23		165 000,00			1 432 273,09			
уплату налогов, сборов и иных платежей, всего	230	851	1 313 630,93	1 313 630,93		-		-	-			
уплату налогов, сборов и иных платежей, всего	230	852	2 000,00	2 000,00				-				
уплату налогов, сборов и иных платежей, всего	230	853	19 711,53	13 711,53		-		-	- 6 000,00			
Поступление финансовых активов, всего	300	X	251 513,09						- 251 513,09			
увеличение остатков средств	310	610	251 513,09					-	- 251 513,09			
Выбытие финансовых активов, всего	400	x						-	-			
Остаток средств на начало года	500	x	251 513,09					-	251 513,09			
Остаток средств на конец года	600	х					-	-	-			

Таблица 2.1

Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на «01» января 2019 г._____

Наименование	Код	Год	Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб.									
показателя	строки	начала		всего на закупки			в том числе:					
закупки		9			в соответствии с Федеральным законом			в соответствии с Федеральным законом				
						от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в			от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О закупках товаров, работ,			
						сфере закупок тоза			услуг отдельн	ыми видами юриди	ческих пин"	
							MELY IN MODINI MEDIC		,,	anni ar Manni (abi Ma		
			на 2019 г.	на 2020 г.	на 2021 г.	на 2019 г.	на 2020 г.	на 2021 г.	на 2019 г.	на 2020 г.	на 2021 г.	
	1		очередной	1-ый год	2-ой год	очередной	1-ый год	2-ой год	очередной	1-ый год	2-ой год	
			финансовый год	планового	планового	финансовый год	планового	планового	финансовый год	планового	планового	
		ì	финансовыи год		nenwore	финансовыи год	периода	периода	финансовыи год	периода	периода	
1	2	3	4	<u> </u>	6	7	8	9	10	11	12	
Выплаты по расходам на		-	-									
закупку товаров, работ,			!						l i			
услуг всего:	0001	l x	8 774 668.32	8 774 668.32	8 774 668.32	8 774 668,32			8 774 668,32	8 774 668,32	8 774 668,32	
в том числе:												
на оплату контрактов												
заключенных до начала												
очередного	1											
финансового года:	1001	X		-	1-				-	-		
			-		-	-			-	-		
на закупку товаров												
работ, услут по году												
начала закупки:	2001	Χ	8 774 668,32	8 774 668,32	8 774 668,32				8 774 668,32	8 774 668,32	8 774 668,32	
			8 774 668,32	8 774 668,32	8 774 668,32	8 774 668,32			8 774 668,32	8 774 668,32	8 774 668,32	

Таблица 3

Сведения о средствах, поступающих во временное распоряжение учреждения (подразделения) на 2019 г. (очередной финансовый год)

Наименование показателя	Код строки	Сумма, руб.
1	2	3
Остаток средств на начало года	010	
Остаток средств на конец года	020	
Поступление	030	
Выбытие	040	

Справочная информация

Наименование показателя	Код строки	Сумма, тыс. руб.
Объем публичных обязательств, всего:	010	3
Эбъем публичных обязательств, всего. Эбъем бюджетных инвестиции (в части переданных полномочий государственного	010	
11		
муниципального) заказчика в соответствии с Бюджетным кодексом Российской		
Редерации), всего:	020	
Объем средств, поступивших во временное распоряжение, всего:	030	
Руководитель учреждения (подразделения) (уполномоченное лицо)	И.В. Иванников	
(подпись) Заместитель руководителя учреждения (подразделения)		(расшифровка подписи)
по финансовым вопросам (подпись)		(расшифровка подписи)
лавный бухгалтер учреждении (подразделения)	Е.А. Глотова	
С туапсе в в подпись)		(расшифровка подписи)
Л сполнитель	Е.А.Глотова	
гел. 2-87-67		(расшифровка подписи)
09 января 2019 г.		